
Zarządzenie Nr HI/145/2012
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 20 listopada 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn. zmianami/ oraz
g 12 pkt 1-2 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XIX/1/2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2012 rok

Wójt Gminy Bodzechów zarządza , co następuje :

§ 1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

l , Dział 801 -Oświata i wychowanie, rozdział 80195 - Pozostała działalność § 2440 -
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 22.583 zł.

§2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 801 -Oświata i wychowanie, rozdział 80195 - Pozostała działalność § 4300 -
Zakup usług pozostałych o kwotę 22.583 zł.

§3
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wójt Gminy BOdzech ów



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 111/145/2012

z dnia 20 listopada 2012 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych .

Klasyfikacja budżetowa

Dział 900 Rozdz.90095 § 4210
§ 4280

Dział 926 Rozdz.92605 § 4170
Dział 926 Rozdz.92695 § 4170

Ogółem :

Jednostka organizacyjna

Urząd Ominy Bodzechóu-

Urząd Gminy Bodzechów

Zmniejszenia

200

1.000

1.200

Zwiększenia

200

1.000

1.200


